Speisekarte

Soljankav

it Zitrone und Sauerrahwmn

Klare Knoblauchsuppe
it K necoin]

Feines Wiwrzfleisch

vom Hahnchen mit Kéise gratiniest
Kleiner gemischier Salat
Cawpaccio-vom Rind

Bunte Aufschwmittplatte

mit Butter und Brot

Grofier bunter Salat
mit Holhnchenbruststreifen daguw Joghuuwtdressing

Hawsmacher Stilge
it Bratkowtoffeln und Remouladensauce,
dagw ein kleines Salatbouquet

Bauernomelett
mit Sadlatbouquet

Pastow aglio-e olio-
mit Knoblaumchsadwne - Saurce

Currywuwrst
mult Pomumes Frites

6,70 €

6,70 €

6,90 €

6,90 €

12,50 €

12,50 €

12,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €



Kouwtoffel - Gyros - Auflaunsf

mit Fetakdise tberbacken

Ofenkautoffel

mit Hahnchenbrust und Gorgongola gefullt
dagw Salat

Pulled Povk Burger
mit Powumes Frites wnd Dip

Forelle ,Mullerin'
mit Salgkawtoffeln und Apfelrotkohl

Tomatisiertes Schnitzel
mit Tomate- und Kdise iberbacke
dagu Krokettenw und Tomatensauice

Krustelsteak
Schweinerickensteak mit Bacon, Zwiebelnw und
Kdise iberbacken daguw Kowtoffelrosty

Zwiebelschnitzel
mit Zwiebelsource dagu Kroketten

Hirschbrates
mit Kauwtoffelkdoflenw und Apfelrotkohl

Vegetowische Gerichte

Ponvierte Kdseeckerv
mit Pomumes Frites und Remouladensaunce

Kdisespiitzle
mit Rostzpwiebeln und kleinem Salat

14,90 €

15,50 €

16,50 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

19,90 €

13,50 €

14,00 €

Beidlagendnderungen berechnenw wir mit einem Aufpreis vor 1,00 €.



Kinderkowte

3 Fischstoilbchen 5,40 €
wult Pomumes Frites

Nudelvulkan mit gebratener Wurst 5,60 €
wnd Tomatensaunce

3 Elerkuchen mit Apfelmus 5,90 €
2 Quawkkeulches 5,90 €
mit Apfelimus und Zucker

Hdlhnchennuggety 6,40 €
wult Pomumes Frites

Unsere angebotenew Speisen und Getrinke kdnnen Zusatgstoffe enthalten. Bitte fragen
Ste bei unserem Sexrvicepersonal nach.



Winiterkarte

Gemischter Salat

Klitscher mit Raucherlachs
14,50 €
und Sour Creawm Dip

Matjesfilet mit Bratikowtoffeln 15,50 €

Kaninchenlelber 15,90 €
mit Orangew - Preiselbeersauce
und Kowtoffelpiwée

Hausgemachte Frikadelle 16,50 €
mit Zwiebeln und Kdse tberbackes
daguw Kouwtoffelspalten und Zavgiki
Schweinerickensteak ,, aw four”

19,50 €
mit feinem Hodhuncherwagout gratiniert
daguw Pomumes Frites

Wauwrme Quawkknaodel




