

Speisekarte

Soljanka mit Zitrone und Sauerrahm	6,70 €
Klare Knoblauchsuppe mit Käseeinlage	6,70 €
Feines Würzfleisch vom Hähnchen mit Käse gratiniert	6,90 €
kleiner gemischter Salat	6,90 €
Carpaccio vom Rind	12,50 €
Bunte Aufschnittplatte mit Butter und Brot	12,50 €
Großer bunter Salat mit Hähnchenbruststreifen dazu Joghurtdressing	12,90 €
Hausmacher Sülze mit Bratkartoffeln und Remouladensauce, dazu ein kleines Salatbouquet	13,50 €
Bauernomelett mit Salatbouquet	13,50 €
Pasta aglio e olio mit Knoblauchsahne - Sauce	13,50 €
Currywurst mit Pommes Frites	14,50 €

<i>Kartoffel - Gyros - Auflauf mit Fetakäse überbacken</i>	14,90 €
<i>Ofenkartoffel mit Hähnchenbrust und Gorgonzola gefüllt dazu Salat</i>	15,50 €
<i>Pulled Pork Burger mit Pommes Frites und Dip</i>	16,50 €
<i>Forelle „Müllerin“ mit Salzkartoffeln und Apfelrotkohl</i>	18,90 €
<i>Tomatisiertes Schnitzel mit Tomate- und Käse überbacken dazu Kroketten und Tomatensauce</i>	18,90 €
<i>Krustelsteak Schweinerückensteak mit Bacon, Zwiebeln und Käse überbacken dazu Kartoffelrösti</i>	18,90 €
<i>Zwiebelschnitzel mit Zwiebelsauce dazu Kroketten</i>	18,90 €
<i>Hirschbraten mit Kartoffelklößen und Apfelrotkohl</i>	19,90 €
<u>Vegetarische Gerichte</u>	
<i>Panierte Käseecken mit Pommes Frites und Remouladensauce</i>	13,50 €
<i>Käsespätzle mit Röstzwiebeln und kleinem Salat</i>	14,00 €

Beilagenänderungen berechnen wir mit einem Aufpreis von 1,00 €.

Kinderkarte

3 Fischstäbchen mit Pommes Frites	5,40 €
Nudelvulkan mit gebratener Wurst und Tomatensauce	5,60 €
3 Eierkuchen mit Apfelmus	5,90 €
2 Quarkkeulchen mit Apfelmus und Zucker	5,90 €
Hähnchennuggets mit Pommes Frites	6,40 €

Unsere angebotenen Speisen und Getränke können Zusatzstoffe enthalten. Bitte fragen Sie bei unserem Servicepersonal nach.

Winterkarte



12,90 €

Gemischter Salat
mit gebratenem Ziegenkäse

Klitscher mit Räucherlachs
14,50 €
und Sour Cream Dip

Matjesfilet mit Bratkartoffeln 15,50 €

Kaninchenleber
mit Orangen - Preiselbeersauce
und Kartoffelpüree 15,90 €

Hausgemachte Frikadelle
mit Zwiebeln und Käse überbacken
dazu Kartoffelspalten und Zaziki 16,50 €

Schweinerückensteak „au four“
19,50 €
mit feinem Hähnchenragout gratiniert
dazu Pommes Frites

Warme Quarkknödel
mit Marillenfüllung und Vanillesauce
7,50 €

Empfehlung

Kinderpunsch 3,00 €
Glühwein 4,20 €

